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BORANG PERMOHONAN BANTUAN ZAKAT
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PANDUAN MENGISI BORANG

Sila tulis semua maklumat dengan jelas dan lengkap dengan menggunakan HURUF BESAR.

Lengkapkan borang permohonan terlebih dahulu sebelum bertemu Panel Temuduga yang telah di tetapkan.

Silaimbas QR CODE TEMUDUGA ZAKAT SEPTEMBER 2020 dan isi semua ruang.
Pastikan dokumen berikut dimuat naik melalui QR CODE TEMUDUGA ZAKAT SEPTEMBER 2020.

a) Salinan Kad Pelajar

b) Salinan Penyata Gaji / Surat Pengesahan Pendapatan

¢) Salinan Slip Bayaran Yuran/Bil. Bayaran Yuran

d) Salinan Slip Kemaskini No. Akaun Bank (Student Portal)

QR CODE
TEMUDUGA ZAKAT
SEPTEMBER 2020

e) Salinan Surat Pengesahan /Tajaan /Pinjaman
f) Salinan Surat Perakuan Kematian (jika perlu)
Borang yang tidak lengkap tidak akan diproses.
Anda melakukan DOSA sekiranya:
Memberikan maklumat palsu ketika memohon bantuan zakat
Menyalahgunakan wang bantuan zakat setelah berjaya menerimanya

BUTIRAN PERIBADI

NAMA
PELAJAR

NO. K/P

LT P[] [NoPELAAR | |

FAKULTI

KOD KURSUS ‘

JANTINA

LELAKI ‘ PEREMPUAN

TARAF PERKAHWINAN BUJANG ‘ KAHWIN ‘ ‘ JANDA ‘ DUDA

SEMESTER/BAHAGIAN ‘ SESI

‘ KEPUTUSAN TERKINI CGPA

NO. TEL

TINGGAL DIUITM : KOLEJ MENYEWA/NR JUMLAH YURAN/ SEWA PER/SEM RM .......cccccvvvrerinnn.

MENDAPAT BANTUAN KEWANGAN: YA

PERNAH

PENERIMA INSENTIF MAKANAN : YA E

TIDAK SEBAB ...

MENERIMA ZAKAT UITM : YA TAHUN................ JUMLAH. ...t .

TIDAK

TIDAK

KEGUNAAN PANEL PENEMUDUGA SAHAJA:

KIFAYAH RM:

CADANGAN ASNAF MISKIN \ FI SABILILLAH \ ‘GHORIMIN \ \

PERMOHONAN INI:[ | DISOKONG [ | TIDAK DI SOKONG

ULASAN:

NAMA PANEL:......ccoooiiiiiiiii i, T. TANGAN&CORP........cccoviriiiiiiin TARIKH......cooiviiiie
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MAKLUMAT KETUA KELUARGA (IBUBAPA/PENJAGA)

NAMA KETUA KELUARGA
PEKERJAAN
STATUS PERKAHWINAN ( Contoh: ibu tunggal)
ALAMAT SURAT
MENYURAT
NO TEL
PENDAPATAN BULANAN BAPA/PENJAGA RM
(KASAR)

1BU RM

LAIN-LAIN RM

JUMLAH RM
TUJUAN MOHON ZAKAT 1 2

3 4

SENARAI TANGGUNGAN IBUBAPA/PENJAGA
BIL NAMA HUBUNGAN KELUARGA UMUR TEMPAT BELAJAR
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
SENARAI ADIK BERADIK YANG SUDAH BEKERJA
BIL NAMA PEKERJAAN SUMBANGAN BULANAN
KEPADA KELUARGA (RM)

1
2
3
4
5
6

Sabda Rasulullah SAW: "Sesiapa yang aku berikan kepadanya akan hak saudaranya, janganlah ia mengambilnya, demi sesungguhnya apa yang
aku berikan itu adalah potongan api neraka" (Muttafaqun 'alaih)

Saya mengakui bahawa segala maklumat yang diberikan adalah berasaskan anggaran yang benar dan saya berjanji tidak akan menyalahgunakan
wang bantuan zakat setelah berjaya menerimanya.

TANDATANGAN PEMOHON ..ot TARIKH oo




